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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-03-18 TM01-Penelitian: Definisi; Peran; Jenis; Tujuan; Manfaat; Etika Penelitian 10:35:53 13:05:38 15

2 2021-03-25 TM02-Penelitian Ilmiah: Kriteria; Paradigma; Jalur; Proses 10:35:59 13:10:00 17

3 2021-04-01 TM03-Paradigma Penelitian: Kuantitatif, Kualitatif 10:37:38 13:10:00 15

4 2021-04-08 TM04-Permasalahan dan Judul Penelitian: Sumber; Latar Belakang; Rumusan; Judul 10:33:08 13:20:00 17

5 2021-04-15 TM05-Literatur: Sumber dan Elemen Teori; Penelitian Relevan; Keranga Konsep; Hipotesis 10:34:08 13:10:00 17

6 2021-04-22 TM06-Desain Penelitian: Tipe & Tujuan Studi; Tipe Investigasi; Unit Analisis; Rentang Waktu 10:34:36 13:21:00 17

7 2021-04-29 TM07-Variabel: Jenis dan Hubungan; Variabel Model Penelitian 10:33:14 13:10:00 17

8 2021-05-06 TM08-Pengukuran Variabel: Definisi Konseptual; Operasional; Indikator; Kuesioner 10:30:22 13:20:00 17

9 2021-05-27 TM09-Sampling: Populasi, Sampel, Metode Pengumpulan Sampel 10:38:18 13:11:00 17

10 2021-06-03 TM10-Data: Sumber; Jenis; Tingkatan; Metode Pengumpulan 10:40:01 13:17:00 17

11 2021-06-17 TM11-UTS 09:00:22 11:00:00 16

12 2021-06-24 TM12: Pengolahan Data: Input, Editing, Coding, Kategori, Uji Data 10:33:34 13:06:00 17

13 2021-07-01 TM13-Alat Analisis: Non-Parametrik; Parametrik 10:30:03 13:13:00 17



14 2021-07-08  TM14-Analisis: Metode dan Pengujian Hipotesis 10:30:39 13:07:00 17

15 2021-07-15  TM15-Sistematika Penulisan Rencana Penelitian 10:33:47 13:23:00 17

16 2021-08-05 TM16-UAS 08:58:18 11:00:44 16

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian / D4.181

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

5 / 3SKS

-

-
17

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-03-18 2021-03-25 2021-04-01 2021-04-08 2021-04-15 2021-04-22 2021-04-29 2021-05-06 2021-05-27 2021-06-03 2021-06-17 2021-06-24 2021-07-01 2021-07-08 2021-07-15 2021-08-05 Jml

1 2017511136 SITI ALAWIYAH H H H H H H H H H H A H H H H H 15

2 2018511005 TASA CAHYANING FITRI A H A H H H H H H H H H H H H H 14

3 2018511016 LUTFI NURUL HIKMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2018511045 DELI PUJIANI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2018511083 NAJLA FADHILAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2018511126 NURUL AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2018511190 TIO APRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2018511220 FARISA ZAHRA AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2018511230 RURI RIRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2018511251 DESTRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2018511306 SARAH APRILIA HERMANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2018511313 PROLICE ANGGRAENI MARSHELA A H A H H H H H H H H H H H H H 14

13 2018511333 SRI SURYANI HARAHAP H H H H H H H H H H H H H H H A 15

14 2018511354 ANNISA JULIETA KIRANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2018511376 SITI ROBIATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2018511377 SELVIA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2018511378 TRI JAYA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

HERU MULYANTO. DR.
BAP 20210820
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017511136 SITI ALAWIYAH 94 64 70 75 73 B

2 2018511005 TASA CAHYANING FITRI 88 92 90 92 92 A

3 2018511016 LUTFI NURUL HIKMAH 100 93 89 94 94 A

4 2018511045 DELI PUJIANI LESTARI 100 93 88 95 94 A

5 2018511083 NAJLA FADHILAH ZAHRA 100 93 88 90 92 A

6 2018511126 NURUL AZIZAH 100 94 90 91 93 A

7 2018511190 TIO APRIAN 100 89 89 92 92 A

8 2018511220 FARISA ZAHRA AFIFAH 100 93 90 94 94 A

9 2018511230 RURI RIRIYANTI 100 92 89 86 91 A

10 2018511251 DESTRI LESTARI 100 89 90 92 92 A

11 2018511306 SARAH APRILIA HERMANTO 100 94 90 95 95 A

12 2018511313 PROLICE ANGGRAENI MARSHELA 88 90 88 92 91 A

13 2018511333 SRI SURYANI HARAHAP 94 68 75 50 66 B-

14 2018511354 ANNISA JULIETA KIRANA 100 92 89 94 93 A

15 2018511376 SITI ROBIATUL ADAWIYAH 100 87 88 93 91 A

16 2018511377 SELVIA LESTARI 100 83 87 95 90 A

17 2018511378 TRI JAYA ANGGRAENI 100 94 90 90 93 A

BAP 20210820
HERU MULYANTO, DR.
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HERU MULYANTO, Dr.
BAP 20210820




